
料金表

・ハイシーズン（GW、盆、正月 等）　　　大人料金にプラス 1,500 円
・日帰り宴会プラン　　　　　　　　　　お一人様　4,400 円～　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（飲み放題 2時間半　2,800 円）
・1フロア貸切プラン　　   　　　　　　素泊り　　45,000 円　※1～12 名

大人（和室 A、B）

朝食付

大人（和室 C、D）

小人（小学生）

幼児（3歳以上）

乳児（2歳以下）

9,800

7,800

5,500

無料 無料 無料

2 食付

10,800

4,500

5,500

3,500

2,200

5,300

6,300

4,300

2,700

素泊り

（金額はすべて税込み）


