

料金表

	2食付	素泊り	朝食付
大人（和室 A、B）	10,800	5,500	6,300
大人（和室 C、D）	9,800	4,500	5,300
小人（小学生）	7,800	3,500	4,300
幼児（3歳以上）	5,500	2,200	2,700
乳児（2歳以下）	無料	無料	無料

(金額はすべて税込み)

- ・ハイシーズン（GW、盆、正月 等） 大人料金にプラス 1,500 円
- ・日帰り宴会プラン お一人様 4,400 円～
(飲み放題 2時間半 2,800 円)
- ・1 フロア貸切プラン 素泊り 45,000 円 ※1～12名

